
 

 

POSTANOWIENIE NR 253/2023 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Łowicz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w 

Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Łowicz.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

253/2023  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Popowie z 

siedzibą w Łowiczu, ul. Poznańska 4, 99-400 Łowicz: 

 

1. Daniel Bogusz, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Łowicz 

2. Magdalena Brzozowska, zgłoszona przez KW RN, zam. Łowicz 

3. Wojciech Marek Domińczak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Jamno 

4. Krystyna Barbara Gawinek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Łowicz 

5. Małgorzata Orzechowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzelcew 

6. Ewelina Siemieniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Popów 

7. Kinga Szachogłuchowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

8. Paulina Zofia Szczepańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łowicz 

9. Wioletta Teresa Więcek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ostrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Zielkowicach, 

Zielkowice ul. Starowiejska 101, 99-400 Łowicz: 

 

1. Aneta Anna Chojecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zielkowice 

2. Jakub Fabiszewski, zgłoszony przez KW RN, zam. Łowicz 

3. Kazimiera Janina Florczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

4. Barbara Renata Koza, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zielkowice 

5. Krzysztof Mika, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Niedźwiada 

6. Andrzej Paciorek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łowicz 

7. Aleksandra Stelmaszczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łowicz 

8. Maciej Aleksander Urbański, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Łowicz 

9. Justyna Wojda, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Zielkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Jamnie, Jamno 112, 99-400 Łowicz: 

 

1. Grzegorz Jacek Domińczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jamno 

2. Anna Magdalena Kotlarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jamno 

3. Martyna Palos, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Popów 

4. Anna Skierska-Badura, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

5. Paulina Szurek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zielkowice 

6. Anna Wieczorek, zgłoszona przez KW RN, zam. Goleńsko 

7. Monika Wysocka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Jamno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Gminna Biblioteka Publiczna w Bocheniu, Bocheń 59a, 99-400 

Łowicz: 

 

1. Agnieszka Gajda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mystkowice 

2. Łukasz Liwarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sobocka Wieś 

3. Edyta Owczarek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jastrzębia 

4. Hubert Iwo Sikorski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

5. Justyna Sołtysiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zielkowice 

6. Piotr Franciszek Sosnowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pilaszków 

7. Miriam Wojtysiak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Jamno 

8. Monika Wojtysiak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Jamno 

9. Joanna Teresa Wróbel, zgłoszona przez KW RN, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Września w Dąbkowicach, 

Dąbkowice Dolne 50, 99-400 Łowicz: 

 

1. Michalina Patrycja Domińczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jastrzębia 

2. Adrianna Kaczor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pilaszków 

3. Wiesława Królik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

4. Stanisław Kubiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczudłów 

5. Remigiusz Marek Ruta, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Otolice 

6. Katarzyna Sosnowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pilaszków 

7. Izabela Uczciwek, zgłoszona przez KW RN, zam. Łowicz 

8. Bartłomiej Wojciechowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Łowicz 

9. Bartosz Krzysztof Wojtysiak, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Jamno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Niedźwiadzie, Niedźwiada 43, 99-400 

Łowicz: 

 

1. Patrycja Dudkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łowicz 

2. Magdalena Urszula Galińska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Chruślin 

3. Paulina Gałązka, zgłoszona przez KW RN, zam. Popów 

4. Łucja Holewa, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Seligi 

5. Bożena Marianna Makowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Klewków 

6. Marta Nowak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zielkowice 

7. Małgorzata Antonina Pikulska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Popów 

8. Dawid Paweł Siekierski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świeryż Drugi 

9. Monika Szachogłuchowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Wygodzie, Wygoda 2, 99-400 Łowicz: 

 

1. Beata Iwańska-Zając, zgłoszona przez KW RN, zam. Łowicz 

2. Monika Kotecka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Łyszkowice 

3. Monika Lenarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wygoda 

4. Małgorzata Renata Miazek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wygoda 

5. Anna Janina Nowak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zielkowice 

6. Lucyna Okraska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łódź 

7. Jolanta Teresa Papuga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Ludowy w Parmie, Parma 65, 99-400 Łowicz: 

 

1. Piotr Jabłoński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Łowicz 

2. Ewelina Anna Kucińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowe Grudze 

3. Marta Kuś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łowicz 

4. Bożena Teresa Przybyszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Parma 

5. Ilona Skręta, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Stachlew 

6. Emmanuel Jakub Topolski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łyszkowice 

7. Katarzyna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Polesie 

 

 


		2023-09-22T12:11:51+0000




